Bulli pro uniendis Monafteriis. '5'^;:|(

Tranfcriptum Bullx qui decliratur Cen- '^t

furas contra Regis Perfonam elfe prxter
||

mentemPapje, 8c nullius Roboris. '37|p
Pro Domino Cardinale de Attornatis or- 1,„

dinandis m Curia Regis.
.'?^il

Super Deliberatione Magni Sigilli. ibid.Kg

De Attornatis Cardinalis Eborum con-^
ftitutis. '5y|«

Pro Thoma Cardinale de Proteaione.p
ibid.p'^5

Turamenti Regis Francorum Abfolutio|B

Papalis. .
iWd.ie

Super Computationc Anni Domini in

Brevibus, fub Annulo Pifcatoris. 143

CommilVio Henrici Oaavi Oratoribus

fuis ad Tradandum cum Papa, Cxfareap

Majeftate , Regibus Francii , Portugalix ,
'

'

Polonia:, Dacix, Scotix , Duce Vencto-

,

rum , Duce Mediolani , Ducc Ferrarise , & ^
aliis Rcgibus &. Poteftatibus fupcr Pace U- '&

niverfali , & ad Refiftendum Turcis. ibid.
^

Super Computatione & laceptione An-

ni in Brevibus Paparum. ibid.

Commiflio ad Traftandum de Remis-

fione Penfionis pro Tempore. 141

Super Salis Penfione , fingulis Annis , ;|S

juxta Conventiones ,
prxftanda. ibid.^

Ad folvendum diverfas , pro Liberatione |g
Filiorum , Expenfas , Obligatio Franco-

1|
rum Regis. iD'd. gg

Super Liberatione pratfatorum Filiorum 9|
& de Jocali, dudum per Maximilianum gS
Cxfarem Impignorato , Reftituendo. 14; a|
De Cuftodia Temporalium , pro Epi- gfe

fcopo Dunolmenfi. '++s'§
Pro Domino Rege de Recuperatione ^g

contra Cardinalem Eborum. ibid.||ig

Pro Domino Cardinale , de Pardonatio-

ne fpeciali. •4J'!

Indentura, inter Regem & Dominum
Cardinalem Eborum. '+^

a»
Donatio , de qua fupra fit mentio , pro gi

Domino Cardinale. H^S
Traftatus pro debita folutione Annua:

Penfionis falis. it>id.

Traftatus de Recipiendo Obligationes §
pro Solutionc yoooo Aureorum dc Sole.

'

149

Super Liberatione Filiorum , & Joca-

lis , in fpeciem Floris Lilii faiSi , Tradi-

tione. ' fO »5
Pro Epifcopo Dunolmenfi de Abfolu-

^|
tione & Tranflatione. ij-i m

Pro Epifcopo praedia-o , de Provifione. M
ibid.sl

Ad Clerum & Cives Dunolm. de Obe- p
diendo Sc Intendendo. 'bid.^

Pro eodem Epifcopo , Bulla ad Vaffal- g|

los. 'r?!^
De Reftitutione Temporalium. ibid.glE

De Prxfentatione infra Marcliias Cale-

fix. 'bid. .^

De Conceflione proEle£toLondonienfi.|j«

jbid. |s

>

zzHe».8

2
n
a

A. II. H. 8.

Tnfu-

•^41

»3

i>'-

Pro Confule Mercatorum ,

lam de Candia. 15-4 §S

Pro Auguftino de Auguftinis de Indige-

natione. 'bid. „
Super NuUitate Matrimonii Tranfump- 8

tum, ad Inftantiam Regis. ibid."

Sdper NuUitate Difpenfationum Papa-H@